
Fス χ 著 ″ 新

To:科 学文化研究院
理事 金 宗 會 様

TEL:

FAX:001… 82-2-322… 4392

平成 15年 4月 4日

From:(社 )日 本原子力産業会議
森 一久

(秘書ク
゛
ルーフ
゜
木藤 啓子 )

TEL:03…5777-0761

FAX:03‐ 5777‐0762

件 名 :ご挨拶

拝啓

4月 3日 付け貴FAX頂 戴致 しました。ご丁寧にありがとうございます。

インフルエンザでご苦労なさったとは、大変なことでしたね。

その後は体調はいががでございますか ?

こちらは、新事務所に移 りまして、相変わらず忙 しくしてお ります。

再来週は福井で年次大会を開催致 しますが、金先生は、いつごろ来 日なさいま

すか ?ま たお目にかかるのを楽 しみにしてお ります。

どうぞご自愛の上、お暮 らしくださいますように。

敬 具

金宗会先生

こんにちは。ご無沙汰しております。

森は、メールは読んでおりますが、自分で書いたりしておりません。

森のアドレスは、mori@iailor.ip です。

もし、差し支えなければ、本藤のメールに送って頂いても結構です。

木藤は、kitoOai■ or,jp でございます。          木藤啓子


